[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.11г.

	№ 01-07/16

	город Тверь

О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам по информационному обеспечению выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

В целях реализации полномочий Территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов различного уровня на территории Центрального района города Твери, в соответствии с пунктом 1 статьи 27 Федерального Закона от 18.05.2005 №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Положения ТИК «О рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам по информационному обеспечению выборов»,  Территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери  постановляет:
1. Утвердить Рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов в составе:

- Абакумова Г.И., члена избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Морозова В.Н., члена избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Смирнова В.А., члена избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Черниковой Г.В., члена избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Барановой Е.П., директора (по согласованию);

- Венкова С.Ю., зам. начальника отдела полиции (по согласованию)
2. Руководителем Рабочей группы назначить Смирнова В.А.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в сети Интернет.
                    Председатель                                                                           Е.Ю.Есенин

Секретарь                                                                                Н.С. Михайлова